dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

12483

12487

12544

12573

12605

12619

12639

12647

12663

12688

Iop. UL

3aKJiloyuBLlee

AOroBop Ha
npoBepeHue
OLEeHKHM

000 "MUPKO-
OpuvioH"

000 "MUPKO-
OpuvioH"

000 "MuUPKO-
OpwvioH"

000 "MuU®PKO-
OpuvioH"

000 "MNuU®PKO-
OpwuoHr"

000 "NUPKO-
OpwvoRr"

000 "MUPKO-
OpwvioH"

000 "MUPKO-
OpwvioH"

000 "MUPKO-
OpuvioH"

000 "MuUPKO-
OpwvioH"

CBepeHun

NMoHomapeB AHTOH MuxannoBuy

008781

15.11.2013

haTa
cocCcTaBJieHuMs
oT4yeTa

07.04.2015

07.04.2015

03.04.2015

10.04.2015

10.04.2015

13.04.2015

15.04.2015

17.04.2015

21.04.2015

24.04.2015

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

busHec

busHec

Hensmxumoe nmyLecTso

BbunsHec

BbunsHec

BbunsHec

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxumoe nmyLecTso

Hensmxumoe nmyLecTso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA



12737

12738

12745

12767

12769

12770

12771

12788

12789

12798

12814

12815

12866

12978

12633/1

12826/412

3A0 "MUdKO-
OpuvioH"

000 "MuU®PKO-
OpuvioH"

000 "MUDKO-
OpwuoRn"

000 "NUPKO-
OpwuoRr"

000 "MUPKO-
OpwvioH"

000 "MUPKO-
OpwvioH"

000 "MUPKO-
OpuvioH"

000 "MuUPKO-
OpwvioH"

000 "MuU®PKO-
OpuvioH"

000 "MNuU®PKO-
OpuoRn"

000 "NUPKO-
OpwvoRr"

000 "MUPKO-
OpwvioH"

000 "MUPKO-
OpwvioH"

000 "MUPKO-
OpuvioH"

000 "MuUPKO-
OpwvioH"

000 "MuU®PKO-
OpuvioH"

05.05.2015

06.05.2015

17.05.2015

21.05.2015

14.05.2015

15.05.2015

18.05.2015

26.05.2015

14.05.2015

22.05.2015

25.05.2015

25.05.2015

02.06.2015

25.06.2015

22.04.2015

26.05.2015

HepgBuxunmoe

HegBu»xunmoe

HegBu»xunmoe

bunsHec

NMYLLECTBO

nMyLiecTBso

nmMyLiecTeo

OBMXKMMoe nmMyuLecTso

Heasmxumoe

HepnBu»xumnmoe

HepnBuxunmoe

NMYLLECTBO

NMYLLECTBO

NMYLLECTBO

OBr>xnmoe un MyLlecTBO

HegBu»xunmoe

HegBu»xunmoe

Heasmxumumoe

Heasmxumoe

HepgBu»xunmoe

HepgBuxunmoe

HepnBuxunmoe

nMyLiecTeo

nmMyLecTeo

NMYLLLECTBO

NMYLLECTBO

NMYLLECTBO

NMYLLECTBO

nMyLiecTBso

PblHOYHaA,

NNKBUAaUNOHHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A



