

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2015 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Пономарев Антон Михайлович		
Номер в реестре членов РОО		008781		
Дата включения в реестр членов РОО		15.11.2013		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
12483	ООО "ПЦФКО-Орион"	07.04.2015	Бизнес	Рыночная
12487	ООО "ПЦФКО-Орион"	07.04.2015	Бизнес	Рыночная
12544	ООО "ПЦФКО-Орион"	03.04.2015	Недвижимое имущество	Рыночная
12573	ООО "ПЦФКО-Орион"	10.04.2015	Бизнес	Рыночная
12605	ООО "ПЦФКО-Орион"	10.04.2015	Бизнес	Рыночная
12619	ООО "ПЦФКО-Орион"	13.04.2015	Бизнес	Рыночная
12639	ООО "ПЦФКО-Орион"	15.04.2015	Недвижимое имущество	Рыночная
12647	ООО "ПЦФКО-Орион"	17.04.2015	Недвижимое имущество	Рыночная
12663	ООО "ПЦФКО-Орион"	21.04.2015	Недвижимое имущество	Рыночная
12688	ООО "ПЦФКО-Орион"	24.04.2015	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная

12737	ЗАО "ПЦФКО-Орион"	05.05.2015	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
12738	ООО "ПЦФКО-Орион"	06.05.2015	Недвижимое имущество	Рыночная
12745	ООО "ПЦФКО-Орион"	17.05.2015	Недвижимое имущество	Рыночная
12767	ООО "ПЦФКО-Орион"	21.05.2015	Бизнес	Рыночная
12769	ООО "ПЦФКО-Орион"	14.05.2015	Движимое имущество	Рыночная
12770	ООО "ПЦФКО-Орион"	15.05.2015	Недвижимое имущество	Рыночная
12771	ООО "ПЦФКО-Орион"	18.05.2015	Недвижимое имущество	Рыночная
12788	ООО "ПЦФКО-Орион"	26.05.2015	Недвижимое имущество	Рыночная
12789	ООО "ПЦФКО-Орион"	14.05.2015	Движимое имущество	Рыночная
12798	ООО "ПЦФКО-Орион"	22.05.2015	Недвижимое имущество	Рыночная
12814	ООО "ПЦФКО-Орион"	25.05.2015	Недвижимое имущество	Рыночная
12815	ООО "ПЦФКО-Орион"	25.05.2015	Недвижимое имущество	Рыночная
12866	ООО "ПЦФКО-Орион"	02.06.2015	Недвижимое имущество	Рыночная
12978	ООО "ПЦФКО-Орион"	25.06.2015	Недвижимое имущество	Рыночная
12633/1	ООО "ПЦФКО-Орион"	22.04.2015	Недвижимое имущество	Рыночная
12826/412	ООО "ПЦФКО-Орион"	26.05.2015	Недвижимое имущество	Рыночная